[bookmark: _GoBack]三明市自然资源局关于2021年第二批“多测合一”
测绘机构名单的公示
根据《三明市工程建设项目“多测合一”工作实施办法（试行）》要求，我局对已报名的福州闽地勘测规划有限公司等2家单位进行了审查，符合“多测合一”资质条件要求，现将单位名单进行公示。
公示时间为：2021年3月22日至2021年3月26日。
公示期内，任何单位、个人对公示有异议，均可向我局反映，单位反映情况需加盖公章，个人反映情况要签署真实姓名，并留下联系电话、地址、邮政编码。
联系地址：三明市梅列区崇桂新村86幢三明市自然资源局
邮政编码：365000，电子邮箱：smchdxk@163.com
联系电话：0598-8289101
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]附件：2021年第二批“多测合一”测绘机构名单

                                 三明市自然资源局
                                   2021年3月22日
2021年第二批“多测合一”测绘机构名单
	序号
	单位名称
	资质等级
	专业子项等级
	法人代表
	单位性质
	联系人
	联系电话
	办公地址

	控制测量
	地形测量
	规划测量
	地下管线测量
	地籍测绘
	房产测绘

	1
	福州闽地勘测规划有限公司
	甲级
	甲级
	甲级
	甲级
	甲级
	甲级
	甲级
	李海国
	民营企业
	李海国
	18106078806
	将乐县水南镇华南路49号

	2
	三明新基建产业发展有限公司
	丙级
	丙级
	丙级
	丙级
	丙级
	丙级
	丙级
	聂鹤荣
	国有企业
	李雪
	13905024718
	三明市沙县虬江街道办迎宾大道9号生态新城电商产业园37号商墅（E7幢）